
外寸

UDトラックス KL-UA452MAN改 バス トラックランド近畿(京都)

215
(税込236.5万円)

OP001
UDトラックス

大型

平成13年08月

UA452M00***

14,520Kg

PF6

240

軽油

検査切れ

スペースランナー

バス

KL-UA452MAN改

&nbsp;

135,000Km

5速MT

12.50L

76人

49,310円

富士重工業

L x W x H L x W x H

平成13年式UDトラックス 大型バスです。 こちらの日産UDスペースランナー大型バスは、

KL-UA45系、76人乗り、前中間ノンステップバス（別名：Gタイプ）、 前折戸自動ドア、中スラ

イド自動ドア、総輪エアサス、 MT仕様車となっております。 一般道路で使用していた大型バス

で、 中扉からは車いすで乗車でき、 車いす用具・工具置き場も設置しております。 大型施設や

学校を運営されている方 教習所などの送迎バスとしていかがでしょうか。 床には水抜き穴もあ

りますので清掃もしやすいと思われます。 ※メーター交換しております （メーター交換時：

375,152㎞） 試乗現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせくださいませ!


