UDトラックス KL-UA452MAN改 パス

所在地

上物メーカー

外寸

富士重工業 LxWxH

トラックランド近畿(京都)



215 万円 (税込236.5万円)

お問合せ 番号

OP001



١	灵
-	カー にアコン





装備仕様

AIR			
エアサス			

車両情報					
メーカー	UDトラックス	車名	スペースランナー		
重量	大型	形状	バス		
年式	平成13年08月	型式	KL-UA452MAN改		
車体番号	UA452M00***	最大積載量			
車両総重量	14,520Kg	走行距離	135,000Km		
原動機	PF6	ミッション	5速MT		
馬力	240	総排気量又は定格出力	12.50L		
燃料	軽油	定員数	76人		
車検	検査切れ	リサイクル券	49,310円		
上物情報					

備考

内寸

LxWxH

平成13年式UDトラックス 大型バスです。 こちらの日産UDスペースランナー大型バスは、 KL-UA45系、76人乗り、前中間ノンステップバス(別名:Gタイプ)、前折戸自動ドア、中スラ イド自動ドア、総輪エアサス、 MT仕様車となっております。 一般道路で使用していた大型バス で、中扉からは車いすで乗車でき、 車いす用具・工具置き場も設置しております。 大型施設や 学校を運営されている方 教習所などの送迎バスとしていかがでしょうか。 床には水抜き穴もあ りますので清掃もしやすいと思われます。 メーター交換しております (メーター交換時: 375.152km) 試乗現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせくださいませ!

※車両本体価格以外に、リサイクル料金が必要です。また、登録に伴う諸費用、納車に関する費用が別途必要です。 ※抹消車両については、旧車検時の積載量となります。新規登録の際は、減トンなる場合がございますのでご注意ください。